10. Ego dixi : In dimidio dierum meorum vadam ad portas inferi. Quæsi vi residuum annorum meorum.

11. Dixi : Non videro Dominum Deum in terra viventium; non aspiciam hominem ultra, et habitatorum quietis.

12. Generatio mea ablata est, et convoluta extra me quasi tabernaculum pastorum. Precisa est viae quæ tendit a torrente vitæ meæ; dum adhuc ordiret, succidit me. De mane usque ad vespasum finies me.

13. Sperasum usque ad mane, quasi leo sic contrivit omnia ossa mea; de mane usque ad vespasum finies me.

14. Sicut pulvis hirundinis, sic clamabo; meditabor et columba. Attenuati sunt oculi mei, suspicientes in excelsum. Dominus, vim patior, responde pro me.

15. Quid dicam, aut quid respondebit mihi, cum ipse fecerit? Recogitabo tibi omnes annos meos in amaritudine animæ meæ.

16. Domine, si sic vivitur, et in talibus vita spiritus mei, corripies me, et vindicabis me.

17. Ecce in pace amaritudo mea amarissima. Tu autem eruditissimum mecum, ut non periret; projecisti post tergum tuum omnia peccata meæ.

18. Quia non inferas confitetur tibi, neque meos laudabit te; non expectabunt qui descendunt in lacum veritatum tuarum.

19. Vivens, vivens ipse confitetur tibi, sicut et ego hodie; pater filiis non tamen faciet veritatem tuam.

20. Domine, salvum me fac; et palmos nostros cantabimus exultis diebus vitæ nostræ in domo Domini.

21. Et jussit Isaias ut tollerent massam de ficis, et cataplasmarent super vulnus, et sanarentur.

22. Et dixit Ezechias : Quod erit signum quia ascendam in domum Domini?

## CAPUT XXXIX.

Ezechias, cum missis a rege Babilonis emissis ab ostendisset thesauros, ab Æstina de futura eorum in Babilonem ablatione premonstrat.

1. In tempore illo misit Merodach Baladan, filius Baladan, rex Babilonis, liberos et murem ad Ezechiam; audierunt enim quod egrotasset et convalesceret.

2. Lætatus est autem super eis Ezechias, et ostendit eis cellam aromatum, et argenti, et auri, et odoramentorum, et unguentis optimi, et omnes apothecas subpellectis suis, et universa quæ inventa

1 IV Reg. 19, 35. Tob. 1, 21. Ecl. 48, 24. 1 Mach. 7, 41. II Mach. 8, 12.

1 IV Reg. 20, 1. I Par. 32, 24. 2 Ecl. 48, 29.

1 IV Reg. 20, 13.

sunt in thesauris ejus. Non fuit verbum quod non ostenderet eis Ezechias in domo sua, et in omni potestate sua.

3. Introivit autem Isaias propheta ad Ezechiam regem, et dixit ei: Quid dixerunt viri isti, et unde venerunt ad te? Et dixit Ezechias: De terra longinqua venerunt ad me, de Babylone.

4. Et dixit: Quid viderunt in domo tua? Et dixit Ezechias: Omnia que in domo mea sunt viderunt; non fuit res quam non ostenderim eis in thesauris meis.